А д м и н и с т р а ц и я

Солнечногорского муниципального района Московской области

КОМИТЕТ ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

30.10.2015  № 494

По итогам проведения

муниципального этапа областного конкурса

«Педагогический дебют – 2015»

       На  основании  приказа  Комитета по  народному образованию  от 10.09.

2015г. № 386 «О проведении муниципального этапа областного конкурса

«Педагогический дебют – 2015»,  в период с сентября 2015 года по октябрь 2015

года в Солнечногорском муниципальном районе был проведен муниципальный

этап областного конкурса «Педагогический дебют – 2015».

     В конкурсе приняли участие 8 педагогов из общеобразовательных

учреждений Солнечногорского муниципального района: МБОУ лицей №1

им.А.Блока, МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №4, МБОУ Андреевская СОШ,

МБОУ Кутузовская СОШ, МБОУ Ложковская СОШ, МБОУ Ржавская СОШ,

МБОУ СОШ «Солнечная».

    По итогам проведения очного этапа конкурса решением жюри призовые

места распределились следующим образом:

Победитель – Якушина Юлия Александровна, учитель изобразительного

искусства МБОУ Андреевская СОШ, с выплатой денежного вознаграждения в

размере 20000 рублей.

Призеры:

- Карандашова Кристина Александровна, учитель начальных классов МБОУ

Кутузовская СОШ, с выплатой денежного вознаграждения в размере 10000

рублей;

- Гребеникова Ольга Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ №2, с

выплатой денежного вознаграждения в размере 10000 рублей.

Лауреаты:

- Гаврилов Герман Александрович, учитель информатики МБОУ Ложковская

СОШ, с выплатой денежного вознаграждения в размере 5000 рублей;

- Черешнева Анастасия Николаевна, учитель начальных классов МБОУ СОШ

№4, с выплатой денежного вознаграждения в размере 5000 рублей;

Участники:

- Лякишева Екатерина Юрьевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

лицей №1 им.А.Блока;

- Хавина Юлия Владиславовна, учитель начальных классов МБОУ СОШ

«Солнечная»;

- Суровегина Светлана Вадимовна, учитель изобразительного искусства МБОУ

Ржавская.

В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору Центра бухгалтерского учета Шух Т.С. произвести выплату

денежного вознаграждения педагогам, занявшим призовые места, из средств

МКУ ДПО «Учебно-методический Центр».

2. Объявить благодарность администрации и педагогам МБОУ СОШ №5 с

УИОП за активное участие в проведении конкурсного мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по народному образованию Береговую Е.И..

Первый заместитель Главы администрации-

председатель Комитета

по народному  образованию                                                       Н.В. Тамбова